
 

 

UCHWAŁA NR LV/279/2018 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody o kwotę 97 567,84 zł z tytułu: 

1) zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku kwota 68 717,84 zł; 

2) ponadplanowych wpływów z podatku od spadków i darowizn kwota 16 000 zł; 

3) ponadplanowych wpływów z opłat lokalnych i różnych dochodów kwota 12 850 zł; 

4) Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się wydatki o kwotę 97 567,84 zł, w tym: 

1) zadanie: modernizacja boiska sportowego w miejscowości Cieszacin Wielki - rozdzielnia terenowa                    

na nieruchomości komunalnej nr 1/6 kwota 10 000 zł; 

2) zadanie: modernizacja boiska sportowego w miejscowości Wierzbna - budynek gospodarczy na działce                

nr 204/3 kwota 12 000 zł; 

3) bieżące utrzymanie nieruchomości gminnych  66 567,84 zł (w tym remont placów zabaw 20 000 zł); 

4) bieżące utrzymanie boisk sportowych kwota 9 000 zł; 

5) Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Marta Szumińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 3815



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/279/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 6 września 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 446 386,00 21 000,00 8 467 386,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 830 100,00 16 000,00 1 846 100,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 500,00 16 000,00 29 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
322 800,00 5 000,00 327 800,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 800,00 5 000,00 6 800,00 

758   Różne rozliczenia 8 681 680,00 68 717,84 8 750 397,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 000,00 68 717,84 82 717,84 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 25 376,20 25 376,20 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 43 341,64 43 341,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 802 862,02 7 850,00 2 810 712,02 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 850,00 7 850,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 850,00 7 850,00 

  

Razem: 32 129 520,52 97 567,84 32 227 088,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3815



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/279/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 6 września 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 121 248,64 45 567,84 1 166 816,48 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
1 121 248,64 45 567,84 1 166 816,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 1 000,00 17 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 97 269,09 20 000,00 117 269,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 054,75 24 567,84 170 622,59 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 107 747,67 21 000,00 4 128 747,67 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 758 000,00 21 000,00 779 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 81 100,00 21 000,00 102 100,00 

926   Kultura fizyczna 275 195,17 31 000,00 306 195,17 

 92601  Obiekty sportowe 32 600,00 6 000,00 38 600,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 4 000,00 7 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 595,17 25 000,00 267 595,17 

  4260 Zakup energii 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1. modernizacja boiska sportowego  

w m. Cieszacin Wielki - rozdzielnia 

terenowa na nieruchomości 

komunalnej nr 1/6 zł 10 000 

2. modernizacja boiska sportowego  

w m. Wierzbna - budynek 

gospodarczy na dz. nr 204/3 kwota 

12 000 zł 

42 698,40 22 000,00 64 698,40 

  

Razem: 34 789 933,23 97 567,84 34 887 501,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3815


